
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:25

A  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte

2 10 1 14 9 3

2519

13:1

3 18 19 25
Auszeit

Ende
14:47

B  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte

3 11 1 2 7 4

4

╳ 1 3 4
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:50

B  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte

3 8 1 2 7 4

18

0
10
18

1
11

2
14

3
15

5
16

7
17 Auszeit

Ende
15:09

A  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte

1 19 10 3 14 9

252

17:15

╳
9
23

2
10
25

3
13

4
14

5
21

8
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU20
Frauen

A  VCE Geldern vs. TuS Baerl B

Spiel 21 10.11.2024 14:25 Uhr

Gustav-Stresemann-Realschule
47139 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCE Geldern 10/14

1 Rützel, Lena X

2 Katana, Ami X
3 van Baal, Merrit X
6 ★ Schwitei, Elina X
9 Heyer, Lea X

10 Linßen, Marie X
13 Katana, Eni X
14 Kaiser, Luisa X
15 Terlinden, Lena
19 Shahin, Kathrin X

A  Libero

6 Schwitei, Elina X
13 Katana, Eni X

A  Offizielle

T Weckwerth, Dirk E
CT Weckwerth, Elisa E

C

B  TuS Baerl 9/14

1 ★ Merkel, Chantal X
2 Lenz, Talia Cecilia X
3 Wagner, Hanna X
4 Rissel, Zoe X

7 Schneeweis, Emma X
8 Meißner, Mia-Elaine X

10 Sommer, Henrietta A…
11 Eichhorn, Mathilda X

15 AlAtat, Nadia X

B  Libero

15 AlAtat, Nadia X

B  Offizielle

T Nohr, Lena
CT Jaskolski, Franz
SC Sadowski, Joan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielunterbrechung bei 5:1 (Satz 1) aufgrund eines Rettungseinsatzes

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCE Geldern TuS Baerl B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 4 0 0 0
0 1 1 25 2 19 18 0 0 0

3

0 2 2 50 41 22 0 0 0
Start: 14:25 Ende: 15:09 Dauer: 0:44

Sieger: VCE Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmitz, Elena 1

2 Decker, Melina 2

Schr. Biermann, Melina
Assist. Gode, Hanna

Dokument erstellt: 10.11.2024 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


