

Oberliga 3 wU20

Frauen

(A) VCE Geldern vs. TuS Baerl (B)

Spiel 21 10.11.2024 14:25 Uhr

Gustav-Stresemann-Realschule 47139 Duisburg



			S		art :25	Œ	VCE	Gelde	rn	S		de :47	(B Tu	S Baer		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	2	10	1	14	9	3		3	11	1	2	7	4	
ellung		Spielernr.	<u> </u>	19						25							141
Aufst	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler Spielstand	Z	13:1													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3	18	19	25)			Auszeit	X	1	3	4			Auszeit

S		Start 14:50 B TuS Baerl				S		ide :09	Œ	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	8	1	2	7	4		1	19	10	3	14	9	
<u> </u>							18		2					25
Z									17:15					
2	0 10 18	1 11	2 14	3 15	5 16	7 17	Auszeit	X 9 23	2 10 25	3 13	4 14	5 21	8 22	Auszeit
	9								9					

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

											(A) VCE Geldern	10/	14	(B)	TuS Baerl	9/14
											1	🕜 Rützel, Lena		Χ	1	★ Merkel, Chantal	Ιx
											2	Katana, Ami		Χ	2	Lenz, Talia Cecilia	X
											3	van Baal, Merrit		Χ	3	Wagner, Hanna	X
											6	★ Schwitei, Elina		Χ	4	Rissel, Zoe	X
											9	Heyer, Lea		Χ	7	©Schneeweis, Emma	
											10	Linßen, Marie		Χ	8	Meißner, Mia-Elaine	X
											13	Katana, Eni		Χ	_	Sommer, Henrietta A	
											14	Kaiser, Luisa		Χ	11	Eichhorn, Mathilda	X
											15	Terlinden, Lena			15	AlAtat, Nadia	X
											19	Shahin, Kathrin		Χ		·	^
1					Eraek	onisse	1				I(A) Libero				Libero	
1		$\overline{\Delta}$	VCI		dern		S Bae	erl (B)		6	Schwitei, Elina		Χ	15	AlAtat, Nadia	Х
	Ā	w	G	P	Satz	Dauer		G	\sim	Δ	13			Χ	(B)	Offizielle	
	0	1	1	25	1	22	4	0	_	0) Offizielle			\vdash	Nohr, Lena	$\overline{}$
	0	1	1	25	2	19	18	0	0	0	<u> </u>	Weckwerth, Dirk		Е	ст	Jaskolski, Franz	+
					3						СT	f		E	SC		+
	0	2	2	50		41	22	0	0	0	<u> </u>	Weckwerth, Liisa		_	50	Sadowski, Joan	
						: 15:09	Dau	uer									
	Sie	ge	r: ۱	/CE (Gelder	n				2:0							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielunterbrechung bei 5:1 (Satz 1) aufgrund eines Rettungseinsatzes

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Schmitz, Elena	1							
2	Decker, Melina	2							
		Schr.	Biermann, Melina						

Assist. Gode, Hanna